
Svar på spørsmål stilt av Senterpartiet v/Lena Holmen 

Vann 

Er der ikke overvåkningssystem som utløser alarmer dersom noe ikke fungerer eller det er lite vann i 

tårnet? 

Vi har driftsovervåkning som sender SMS. 

Hvem har ansvar for å sjekke/ gjøre tiltak? 

Vakthavende i helgene på VA har ansvar for å sjekke- og gjøre tiltak. 

Hvem skal man melde fra til, når slike sitasjoner oppstår? 

Man skal ta kontakt med den som har vannvakt. Oppnås det ikke kontakt, skal man prøve å kontakte noen andre 

på teknisk. Man kan også i nød prøve å få tak i leder på teknisk, eventuelt kommunedirektør. 

Hva skjer dersom det oppstår brann i en slik sitasjon? 

Dersom en situasjon med for lite vann i tårnet oppstår, skal brannvesenet bruke pumper for å bruke sjøvann som 

slukkemiddel. 

Beredskap 

Finnes det satellitt telefon i Selvær? dersom det finnes hvem, har tilgang og hvor befinner den seg? 

Det finnes satellittelefon i Selvær, denne er hos Knut Aksel Hansen per dags dato. Antennen ligger på 

legekontoret, men den er foreløpig ikke installert. 

Burde det ikke være representanter fra Selvær i kommunes beredskapsledelse? 

Kommunene Rana, Hemnes, Hattfjelldal, Nesna, Lurøy og Træna har nylig ansatt felles beredskapskoordinator. 

Det er naturlig at spørsmålet her blir behandlet i sammenheng med vedkommende sitt arbeid for Træna 

kommune.   

Hvem rykker ut på trygghetsalarmer i Selvær? 

Pleie- og omsorgstjenesten har ansvar for å rykke ut på trygghetsalarmer i Selvær. 

Hvem ivaretar beredskapen i Selvær? 

Thijs Gerardus Petrus De Swart er klar for å ta over beredskapen etter Knut Hansen når det gjelder vannverket. 

Vaktordning 

Det er et ønske å få til en mer fullstendig vaktordning for å ivareta beredskapen dersom det inntreffer en uønsket 

hendelse med vannet utenfor ordinær arbeidstid. Foreløpig er det tenkt et rullerende vaktlag, men ingenting er 

bestemt ennå.  

En slik vaktordning vil som regel foregå med at man har en vakttelefon. Denne telefonen overføres til 

vakthavende som skal være på beredskap, for eksempel en uke av gangen. På samme måte overføres telefonen 

til nestemann som tar over uken etterpå. 

Vakten skal da være tilgjengelig på telefon til alle døgnets tider utenom ordinær arbeidstid, og vil rykke ut ved 

behov. Utfordringen er antall ansatte på teknisk. Som regel må det også gis nødvendig opplæring på 

vannverkene. 


